In iudicio pastores cum suis gregibus apparebunt. ibid.

Iudicij venturi sententiam fugere per pœnitentiam possumus. Greg. in Regist.

### Iudicia Dei.

**I**udicia diuina dum nesciuntur, nõ audaci sermone discutenda sunt, sed formidolosò silentio veneranda. Greg. in Mor.

Rationem de occulto Dei iudicio querere, nihil aliud est, quam cõtra eius consilium superbire. idem Homil.

Operum Dei causa si lateat hominem, non se obliuiscatur esse hominem, nec propterea Deo det insipientiam, quia non bene ca-

pit eius scientiam. August. de Spir. & lit.

Iudiciorum Dei contemplatio tremorem inducit, & efficit ad sapientiam initia contemplatẽ.

Bern. sup. Cant. serm. 34.

Quia homo de humo sumptus est, iudicia Dei discutere dignus non est. Greg. 11. Mor.

Tanta debent iudicia Dei humilitate venerari, quanta obscuritate nequeunt. Idè 27. Mor.

### Inuisibilia.

**I**nuisibilia Dei per animam rationalẽ, quam per alia, que facta sunt, melius conspiciuntur. Bern. sup. P. sal. 84.

Inuisibilia credenda multis argumentis probata. Aug. de Fide rerum inuis.

Inuisibilium omnium maximum, Deus est. idem lib. 11. de Ciuit. Dei. cap. 4.

Inuisibilia in nobis meliora sunt. idem ser. 17. de Verb. Apost.

### Ira Dei.

**I**ra Dei tunc metuenda est, cum peccata non punit. Bern. sup. Cant. serm. 42.

Non dolere, quia peccaueris, magis indignari facit Deum, atq; irasci, quam id ipsum, quod ante peccaueras. Greg. 5. Mor.

Ex ira Dei est ad bonũ tarditas, ex ira Dei est ad malum pron-

mitas. *August. in Ench. cap. 7.*  
 Ex ira Dei aliquando delicta nõ  
 intelligimus, ne penitentia se-  
 quatur. *Cypr. lib. 1. Epist.*

Divinitati Dei secreta mentis pa-  
 tentiã viuamus, vt & propiti-  
 tũ semper habeamus, & nun-  
 quam mereamur iratũ. *Lact.  
 de Ira Dei.*

Dei indignatio, non ultionis exe-  
 cutio, sed absolutionis operatio  
 magis est. *Ambr. 1. de Pœnit.*  
 Ad iram Deus prouocatur, quan-  
 do mala in Deum non puniuntur.  
*Greg. in Regist.*

Deus iratus aliquando petentibus  
 concedit petita. *August. 1. de  
 Pecc. & merit.*

Quis Christi iram toleret, cuius  
 mansuetudo non potuit tolerari?  
*Greg. sup. Euang. Hom. 2.*

### Excommunicatio.

Sententia excommunicationis pa-  
 storũ, siue iusta, siue iniusta  
 metuenda est. *Greg. in Regist.*  
 Si quis illicitẽ quempiam excom-  
 municat, seipsum, nõ illum ex-  
 municat. *ibid.*

### Infidelitas.

Ignorantiam infidelitas parit.  
*Chryst. sup. Epist. ad Timoth. Homil. 3.*  
 Librorum diuinorum nullam con-  
 suetudinem habens, nõ mirum  
 in: redũlum esse. *idem aduers.*